
組合員・ご利用者 各位 

 

 

 

 

「通帳コメント入力サービス」の終了について 

 

 

 

 平素は、当組合の各事業に対しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、当組合では、窓口受付の入出金において、お客様が伝票の備考欄にご記入い

ただいたコメントを通帳に記載する「通帳コメント入力サービス」について、誠に勝手

ながら、令和 7 年 4 月 1 日（火）をもちまして、当サービスを終了させていただくこ

ととなりました。 

 なお、当サービス終了後は、お客様がご自宅や勤務先で伝票を作成できる「ＱＲ伝票

作成ツール」（当組合ホームページにて掲載しております。）または、店舗窓口で導入し

ております「SmileNavi（窓口専用タブレット）」のご利用時にお客様がコメントを入力

することで、今まで通りの通帳コメントが記載されますので、ぜひご活用ください。詳

細につきましては、各店舗窓口にてお問い合わせください。 

 お客様には、大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 


